平成25年３月28日

各 位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 奥 田 隆 司

（コード番号 ６７５３）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 25 年３月６日開催の当社取締役会において決議しましたサムスン電子ジャパン株式会社に対する

第三者割当による新株式の発行につきましては、本日、予定どおり払込みが完了しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．新株式発行の概要

（１） 発 行 新 株 式 数 35,804,000株

（２） 発 行 価 額 １株につき290円

（３） 調 達 資 金 の 額 10,383,160,000円

（４） 増 加 す る 資 本 金 の 額 5,191,580,000円

（５） 増加する資本準備金の額 5,191,580,000円

（６） 募 集 又 は 割 当 方 法

（割当先及び割当株数）

第三者割当の方法による。

（サムスン電子ジャパン株式会社 35,804,000株）

（７） 払 込 期 日 平成25年３月28日

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前の発行済株式総数 1,140,819,887株 (増資前の資本金の額 207,145,358,238円)

増資による増加株式数 35,804,000株 (増加する資本金の額 5,191,580,000円)

増資後の発行済株式総数 1,176,623,887株 (増資後の資本金の額 212,336,938,238円)

以 上